
 

- 1 - 

Dodatek č. 1  
Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace (díla) a o výkonu autorského 

dozoru ze dne 16. 02. 2021  
 
 
 

I.     Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: 
Masarykova univerzita  
Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Ve věcech provozně-technických jednají: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX  
 
IČ: 002 16 224; DIČ: CZ00216224  
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno – město; č. účtu: 85636621/0100 
Veřejná vysoká škola, působící podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Nezapisuje se do obchodního rejstříku. 
 
 
1.2. Zhotovitel 
IN AD,  spol. s r.o. 
Adresa kanceláře: Rybkova 4, 602 00 Brno 
Sídlo: Postranní 2a, 616 00 Brno 
Zastoupena Ing. arch. Martinem Mikšíkem, jednatelem společnosti 
telefon: XXXXXXXXX.; e-mail: XXXXXXXXX 
IČ:  440 12 888; DIČ: CZ 440 12 888  Zhotovitel je  plátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu  372527823/0300 
 
 
Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají následující dodatek č.1 výše uvedené Smlouvy.  
 
 
II.      Předmět dodatku Smlouvy (dílo)  
Akce: „Úprava místnosti v 1. PP na sklad hořlavin – projektové práce“  
   
2.1  Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy je po vzájemné dohodě rozšíření předmětu plnění o 

• Změna projektu stavebních úprav místnosti v 1. PP na sklad hořlavin – napojení požárního čidla a 
čidla hlídající napájení VZT kabelem do místnosti č. BMA01N01082 

• Úprava požárně bezpečnostního řešení vč. zajištění stanoviska HZS JMK 
• Úprava řešení silnoproudé elektrotechniky 
• Řešení slaboproudých rozvodů 
• Položkový rozpočet a slepý výkaz výměr 
• 6 paré dokumentace (z toho 1x HZS JMK) 

 
 
III. Doba, místo a způsob plnění 
3.1  Termíny plnění 

 Termín dokončení a předání PD (díla) je na základě tohoto dodatku do 45-ti dnů od účinnosti tohoto 
dodatku. 
 
 



 

- 2 - 

IV. Cena předmětu plnění a platební podmínky 
4.1  Cena předmětu plnění 

Cena za předmět plnění dle dodatku č. 1 Smlouvy se navyšuje o 15 400 Kč bez DPH.   
  
 CELKEM cena činí   78 400,00 Kč bez DPH,  

DPH se účtuje v sazbě platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu  odst. 4.1 Smlouvy.  
 
 
V.  Závěrečná ujednání 

 

5.1  Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

5.2  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. 

5.3   Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá jeho zveřejněním. 
 
 
 
 
 V Brně dne 25. 5. 2021      V Brně dne 18. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 za Objednatele                                           za Zhotovitele 
Masarykova univerzita             IN AD spol. s r.o.               
Mgr. Marta Valešová, MBA              Ing. Arch. Martin Mikšík  
   kvestorka            jednatel  
     
            
 
             
            


	III. Doba, místo a způsob plnění
	IV. Cena předmětu plnění a platební podmínky

